
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku zachowania trybu przetargowego dla zawarcia umowy 
dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości, o pow. 13 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
2602/3,  położonej w obrębie miasta Łochów na okres 3 lat, celem eksploatacji modułów automatów 
do sprzedaży usług pocztowych - paczkomatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFDF092-5E22-49A5-9253-FFA7F83C8C46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


